

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 20 มกราคม 2562 ..
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน3..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 สำนักงานคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าถ่ายเอกสาร -ระเบียบวาระการประชุมฯ ครั้งที่ 1/2563	812	แผ่น	0.38	308.56
2	ค่าเช่าเล่ม	6	เล่ม	73.00	438.00
3	ค่าถ่ายเอกสาร -สรุปจำนวนผู้สำเร็จการศึกษา ภาคต้น ปีการศึกษา 2562	2,650	แผ่น	0.38	1,007.00
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	1,753.56
(หนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทห้าสิบกสตางค์)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,753.56

สมพร หัตถะกอง

(นายสมพร หัตถะกอง)

กรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน